

Lease Name: David Bedenbeudei		Spud Date: 8/30/2013	Surface Pipe Size: 8"	Depth: 20'	TD: 1058
Operator: Ron-Bob Oil		Well #3	Bit Diameter: 6 3/4"		
Footage taken	Sample type				
0_8	soil				
8_78	lime				
78_159	shale				
159_208	lime				
208_283	shale				
283_396	KC Lime				
396_594	shale				
594_605	lime				
605_670	shale				
670_685	lime				
685_695	shale				
695_699	lime				
699_712	shale				
712_746	lime				
746_751	black shale				
751_755	lime				
755_767	shale				
787_790	oil show broken				
790_792	cap rock				
792_852	shale no oil				
852_875	sandy shale no oil				
875_895	mostly sand no oil				
895_905	light brown sand odor				
905_915	good oil sand				
915_920	sand some oil				
920_925	broken oil sand gray				
925_935	sand some oil				
935_940	light colored sand				
940_945	coal				
945_995	shale				
995_1005	broken sand odor				
1005_1017	sand strong odor oil show				
1017_1031	looks wet best oil yet				
1031_1045	sand oil show				
1045_1058	good oil sand				
	1058 TD				

Hurricane Services, Inc.  
 3613 A Y Road  
 Madison, KS 66860  
 Office # 620-437-2661  
 Brad Cell # 620-437-6765



Ticket Number 100306  
 Location Madison  
 Foreman Brad Butler

**Cement Service ticket**

Date	Customer #	Well Name & Number	Sec./Township/Range	County
9-3-13		David Bedenhender #3	5-24-18E	Allen
Customer		Mailing Address	City	State Zip
Row-Bob Oil, LLC				

Job Type:	Longstrings			Truck #	Driver
Hole Size: 6 3/4"	Casing Size: 4 1/2"	Displacement: 16 3/4 Bbls.	201	Kelly	
Hole Depth: 1058'	Casing Weight: Used Pipe	Displacement PSI: 500	202	Jerry	
Bridge Plug:	Tubing:	Cement Left in Casing: 0'	143-151	Mark	
Packer:	PBTD: 1056'				

Quantity Or Units	Description of Services or Product	Pump charge	
40	Mileage	\$3.25/Mile	790.00 130.00
113 SACKS	Quick Set cement	17.90	2022.70
565 lbs.	KOI-SEAL 5*P#/SK	.55	310.75
200 lbs.	Gel Flush	.30	60.00
4 Hrs.	WATER Transport	105.00	420.00
4600 GAL	WATER	13.00 P#/1000	59.80
40 miles	Truck #290	1.50	60.00
	Wireline Services	50.00	N/C
Tons	Bulk Truck > minimum charge	\$1.15/Mile	250.00
1	Plugs 4 1/2" Top Rubber	.38.00	38.00
		Subtotal	4141.25
		7.42	Sales Tax 184.35
			Estimated Total 4325.60

Remarks: Rig up to 4 1/2" casing, Tagged Float shoe at 1056' by wireline.  
 Break circulation with 5 Bbls water, 10 Bbl. Gel Flush, circulated Gel around to condition Hole. Pumped 10 Bbl.  
 Dye water Ahead, Mixed 113 sks. Quick Set cement w/ 5\*P#/sk of KOI-SEAL. Shutdown - washout Pump lines.  
 Release Plug - Displaced Plug with 16 3/4 Bbls water. Final Pumping at 500 PSI  
 Bumped Plug to 900 PSI, wait a few minutes - Release Pressure - Float Held - close casing w/ 0 PSI  
 Good cement returns with 6 Bbl slurry

"Thank you"

Witnessed by Row  
 Customer Signature